L’empresa Construcciones Somic, SL ha esdevingut l’empresa licitadora amb major 
puntuació i per tant la més avantatjosa en el procediment, el Departament de Serveis 
Tècnics procedeix a proposar-la com a adjudicatària del present contracte, per un import 
de set-cents setanta-quatre mil tres-cents vint-i-sis coma noranta-sis (774.326,96€) (Preu 
sense IVA), que fan un total de nou-cents trenta-sis mil nou-cents trenta-cinc coma 
seixanta-dos (936.935,62 €) (IVA inclòs), juntament amb les tres millores, millora 1–
qualitat de les grades retràctils, millora 2-qualitat de les cortines acústiques una ampliació 
i millora 3- instal·lació de bucles inductius, així com l’ampliació de la garantia de 10 anys